
ورزشی

تقابل تیم های پرسپولیس و پارس جنوبی جم در دیدار افتتاحیه

پایان تعطیلات سه ماهه فوتبال ایران 
به یاد سردار شهید »حسین تاجیک«نوزدهمین دوره رقابت های لیگ برتر از امروز آغاز می شود

»حســین تاجیک« ســال 1342 در روستای 
شادبهار که اکنون از توابع شهرستان کهنوج است 
به دنیا آمد و از همان دوره نوجواني عضو بسیج شد.

او در ســال ۵۹ به کردســتان اعزام شد، اما 
چندي بعد با شــروع جنگ ، با ديگر مردان غیور 
اين آب و خاك به پشت خاکريزهاي دفاع رفتند. 
ديري نگذشــت که »حســین« با همان سن کم 

فرمانده عملیات سپاه ســیرجان شد و بعد به جبهه هاي نبرد اعزام شد و از 
عملیات والفجر 1 به صورت ماموريتي در عملیات ها شرکت کرد. وي بعد از 
مسئولیت پادگان امام حسین)ع( در سال ۶3 به درخواست سردار سلیماني 
به طور دائم به لشكر 41 ثارالله پیوست و فرمانده گردان 41۵ شد. او سرانجام 
در بهمن ماه ســال 13۶۵ )عملیات کربلاي ۵( به شــهادت رسید. فرازی از 

وصیت نامه شهید:
تا حالا من مرده بودم و اين لحظه آغاز جهاد و شهادت است و اين احساس 
را درخود می بینم که تازه متولد شدم و زندگی جديد را آغاز می کنم، شهادت 
انسان را به درجه اعلای ملكوتی می رساند و چقدر شهادت در راه خدا زيباست 

و مانند گل محمدی می ماند که وارثان خون پاك شهید از آن می بويند.
خدايا شــهادتم را در راه اسلام و قرآن که خاری در چشم دشمنان است 
بپذيــر. ای پدر ارجمندم مرا حلال کن و با اســتقامت و صبر و شــكیبايی از 
انقلاب اســلامی دفاع کن مبادا روحیه خود را ببازی و گريه کنی چون گريه تو 
باعث ناراحتی روح من می گردد و برای پاسداران و رزمندگان اسلام هر کجای 

جهان باشند دعا کن.

حدیث دشت عشق

محمود محمدی
کمتر از چند ساعت ديگر سوت آغاز نوزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال به صدا 
درمي آيد تا دوباره تب و تاب اين رشته ورزشی مهیج که میلیون ها هوادار در سرتاسر 

کشور دارد بر جامعه حاکم شود.
لیــگ برتر فوتبال در اين فصل ديرتر از روال معمول خود آغاز می شــود. همه 
ساله به واسطه فشــردگی در رقابت های ملی و باشگاهی، مسابقات از اواخر تیرماه 
يا اواسط مردادماه شروع می شد ولی امسال به دلیل برخی ملزومات که فدراسیون 
برای تیم های باشگاهی تعیین کرده بود ، تاخیری يک ماهه به لیگ برتر فوتبال خورد.

اين ملزومات عبارت بودند از بلیت فروشی الكترونیكی، شماره گذاری صندلی ها 
و نصب دوربین های مدار بسته در ورزشگاه های کشور.

روز ســه شنبه فتاحی مسئول برگزاری مسابقات لیگ اعلام کرد که در هفته 
اول 8 ورزشگاه خواســته های فدراسیون را اجابت کردند تا مشخص شود برخی 

تیم ها مشكلی از بابت میزبانی نخواهند داشت.
علاقه مندان به ورزش مــی دانند که اتفاقات فینال جام حذفی و قبل از آن 
نیمه نهايی اين رقابت ها )بازی پرسپولیس و سپاهان در تهران و اصفهان( اصلی ترين 
دلیل پافشاری فدراسیون برای فراهم نمودن حداقل ها در لیگ برتر است؛ آن هم 

لیگی که 1۹ سال از حرفه ای شدنش می گذرد!
امــا آيا با انجــام همین 3 کار، فوتبال ما حرفه ای شــده و بخش عمده ای از 

مشكلاتش برطرف شده است؟!
آن هايی که فوتبال روز دنیا را دنبال می کنند بدون فوت وقت قاطع و محكم 

می گويند خیر.
فوتبال ما زمانی حرفه ای می شود که قوانین حرفه ای بر آن حاکم شود وگرنه 
شماره گذاری صندلی ها، نصب دوربین ، بلیت فروشی الكترونیكی، رنگ کردن در و 

ديوار ورزشگاه ها و... ظاهر کار هستند و باطن و محتوا چیز ديگری است.
منظور از قوانین حرفه ای چیســت، در تشــريح اين موضوع می توان به موارد 

بیشماری اشاره کرد ولی در اين مقال تنها به يكی دو موضوع اشاره می شود.
فوتبالی عنوان حرفه ای را به دوش می کشد که در آن موضوع ساده و پیش 

پاافتاده ای چون بیمه ورزشكاران، مربیان و بیشكسوتان رعايت شود.
کدام فوتبالیست ما از سوی باشگاهش بیمه شده تا خدايي نكرده اگر مصدومیت 
شــديدی گريبانش را گرفت مابقی عمر دغدغه معاش نداشته باشد؟! کیست که 
سرنوشت تلخ محمد پارسا را در فوتبال فراموش کند، چه کسي بعد از مصدومیت 
شديد جواد منافی سراغی از او گرفت تا بداند دخلش با خرجش می خواند يا نه؟!

همیــن حالا در فوتبال ايتالیا وقتی يک مربی حداقل يک فصل در ســری آ 
مربیگری کند، تحت پوشش بیمه قرار می گیرد و پس از بازنشستگی حداقل چهار 

هزار يورو دريافتی خواهد داشت.
چطور می توانیم از فوتبال حرفه ای صحبت کنیم ولی چشــمانمان را روی 
اتفاقات فوتبال پايه ببنديم. فصل گذشــته يكــی از تیم های لیگ برتری بیش از 
يكصــد میلیارد تومان هزينه کرد اما تیم هــای پايه اش يک بطری آب معدنی در 
تمرينات نوجوانان و جوانانش نداشتند. جالب اينكه همین تیم حالا در پی گرفتن 

مجوز باشگاهداری حرفه ای است!
تاسف از شرايط حاکم زمانی بیشتر می شود که وجود استعداد و نیروی انسانی 
بیشمار در اين فوتبال و ورزش بیداد می کند. فوتبال ايران مانند چشمه ای جوشان 
اســت که هر فصل تعداد زيادی بازيكن آينده دار معرفی می کند. به عنوان نمونه 
اگر يک بررسی اجمالی روی استان مازندران داشته باشیم خواهیم ديد اين استان 
چقدر بازيكن در لیگ های بزرگسالان، امید، جوانان و نوجوانان ايران دارد. همین 

حالا بسیاری از ستاره های فوتبال پايه تهران از استان حاصل خیز مازندران است.
امید می رود مســئولان تصمیم گیر قدر داشــته هايمــان از جمله همین 
اســتعدادهای ناب را بدانند و برای رشد و پیشرفت آن ها برنامه داشته باشند زيرا 
تجربه به ما نشــان داده که وقتی امكانات و برنامه ريزی نباشــد، استعدادها نفله 

می شوند.
همیشــه اســتعداد مقابل امكانات و برنامه ريزی بازنده است؛ به فوتبال ژاپن 
نــگاه کنیم، از نظر اســتعدادهای فوتبالی به گرد پای ما هم نمی رســند ولی در 
سالهای اخیر با برنامه ريزی و امكانات، چه در رده بزرگسالان، چه امید و جوانان و 
نوجوانان و چه فوتبال ساحلی و فوتسال ما را شكست داده است. آخرين قسمت اين 
شكست های سريالی باخت تیم فوتسال مس سونگون برابر نماينده ژاپن در فینال 

جام باشگاه های آسیا بود.
در ساير رشــته های ورزشی نیز شرايط به همین گونه است. در رشته ای مثل 
وزنه بــرداری، ما هر دوره تک ســتاره هايی در حد قهرمان جهان و المپیک داريم. 
يک زمانی محمد نصیری ، دوره ای هم نصیري نیا، باقری، توکلی، رضازاده، رستمی، 

سلیمی، سهراب مرادی و سعید علی حسینی.
چراغ وزنه برداری معمولا در المپیک ها روشــن بوده در حالی که اگر مديريت 
اصولی و برنامه ريزی حساب شده داشته باشد بايد همیشه و به صورت همزمان در 

اکثر اوزان مدعی مدال جهانی و المپیک باشیم.
پس به عبارت ســاده تر می توان گفت برای پیشــرفت دائمی و يكنواخت در 
ورزش علاوه بر داشتن اســتعداد بايد امكانات و برنامه ريزی هم داشت که در يک 

کلام می شود همان حرفه ای گری!

كدام ورزش حرفه اى؟!

نکته  ورزشی

صفحه 9
پنج شنبه ۳۱ مرداد ۱۳9۸ 
۲۰ ذی الحجه ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۲۶۴

*مريم منظمی نايب رئیس بانوان فدراســیون کشــتی ديروز از سمت خود 
استعفا کرد. مه سیما بابايی، سرپرست تیم ملی کشتی بانوان اين خبر را تايید 
کرد و گفت: در اردوی تیم ملی بودم که متوجه شــدم خانم منظمی استعفا 
کرده است. وقتی به او زنگ زدم گفت که دلیل خاصی برای استعفا ندارد و 
بهتر اســت که در اين حوزه ديگر ادامه ندهد، حتی جلسه خوبی با علیرضا 
دبیر داشته و تاکید کرد که رئیس فدراسیون از بخش بانوان حمايت می کند.
* داورزنی معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش 
و جوانان با بیان این که در شــرایط فعلی امکان حضور بانوان جهت 
تماشای رقابت های باشگاهی فوتبال وجود ندارد، اعلام کرد: شرایط 
برای حضور بانوان در بازی های ملی فوتبال فراهم شــده اســت و 
احتمالا از اولین بازی تیم ملی شــاهد حضور بانوان در ورزشــگاه 

آزادی خواهیم بود.

خواندنی از ورزش ایران

کمیته المپیک آمریکا ورزشکارانش را تهدید کرد
حق ندارید در المپیک
 به ترامپ اعتراض كنید

کمیته المپیک آمریکا با ارسال نامه ای به تمام ورزشکاران این 
کشور هشــدار داد آنها حق اعتراض در طول برگزاری بازی های 

المپیک و هنگام توزیع مدال را ندارند.
ســايت WUSA۹گزارش داد مدير اجرايی کمیته المپیک و پارالمپیک 
آمريكا به دو ورزشــكار اين کشور يعنی گوين بری )پرتاب چكش( و ريس 
ايمبودن )شمشیربازی( هشــدار داد حق اعتراض به سرود ملی اين کشور 
را هنــگام توزيع مدال در بازيهــای المپیک ندارند. اين دو ورزشــكار در 
رقابت هــای پان آمريكن که هفته قبل برگزار شــد، اين اعتراض را هنگام 

توزيع مدال انجام دادند. 
ســارا هیرشــلاند مدير اجرايی کمیته المپیک و پارالمپیک آمريكا در 
ادامه يادآور شــد به تمام ورزشكاران ديگر نیز هشــدار می دهیم که حق 
چنیــن حرکاتی را در هنگام توزيع مدال در بازيهای المپیک ندارند و بايد 
نشــان دهیم چه جريمه و پیامدی در آينده برای ايــن کار وجود خواهد 

داشت. 
گويــن بريبه هنگام توزيع مدال بازيهای پان آمريكن که در پرو برگزار 
شــد، دست خود را مشــت کرد و به نشــان اعتراض به سیاستهای دونالد 
ترامپ بالا برد و ورزشكار ديگر يعنی ايمبودن هنگام پخش سرود آمريكا به 
نشانه اعتراض زانو زده بود.  هر دوی اين ورزشكارها البته فعلا با جريمه ای 
روبرو نشــده اند و می توانند در بازيهای المپیک که سال آينده در بحبوحه 
انتخاباتی رياست جمهوری آمريكا در توکیو برگزار می شود شرکت کنند. 

ايمبــودن شمشــیرباز آمريكايی در توئیتی نژادپرســتی، قانون حمل 
اســلحه، رفتار بد با مهاجران و رئیس جمهوری که موج نفرت را در جهان 
پراکنده اســت را در فهرســت بلندبالای خود به خاطر اين اقدام اعتراضی 
قرار داده است. او اعلام کرد به ناعدالتی اجتماعی در آمريكا اعتراض دارد.

 سنگین وزن تیم ملی کشتی آزاد به علت 
انجام معاینات به فدراسیون  مصدومیت و برای 

پزشکی ورزشی معرفی شد.
در فاصله حدود 3 هفته مانده تا رقابت های کشتی 
آزاد قهرمانی جهان 2۰1۹ در نورســلطان قزاقستان، 
پرويــز هــادی آزادکار وزن 12۵ کیلوگــرم و يكی از 
بخت های اصلی مدال آوری برای ايران در اين رقابت ها 

دچار مصدومیت شد.
هادی از ناحیه کمر احســاس درد شديدی دارد و 
برای انجام معاينه به فدراسیون پزشكی ورزشی معرفی 
شده است. وی پیش از رقابت های انتخابی تیم ملی نیز 

از ناحیه کمر احســاس درد داشت اما اين مصدومیت در آستانه رقابت های جهانی و در حین تمرينات تشديد شده است.
هنوز وضعیت پرويز هادی برای حضور در رقابت های جهانی قزاقســتان مشــخص نیست. هادی يک مدال برنز جهان، 2 

طلای بازی های آسیايی و 3 مدال طلای آسیا را در کارنامه خود دارد.
محسن کاوه مدير تیم های ملی کشتی آزاد در اين باره گفت: فكر می کنم هادی به رقابت های قهرمانی جهان برسد و 

مشكلی در اين زمینه پیش نیايد. امیدوارم مشكل هادی جدی نباشد. 
وی در پاســخ به اين ســوال که آيا کادرهای فنی نوجوانان و جوانان کماکان به کار خود ادامه می دهند يا تصمیمات 
ديگری گرفته خواهد شــد، خاطرنشــان کرد: هر مربی که خوب کار کند، فارغ از اينكه در چه دسته و گروهی است، در 
خدمتش خواهیم بود و يا او را جذب خواهیم کرد، مگر اينكه آن ها با ما يكدل نباشند. اگر هر کسی برای موفقیت کشتی 
بخواهد کار کند و توانايی آن را داشته باشد، حتما می ماند و يا به کادرهای فنی اضافه می شود. کاوه تصريح کرد: اما اگر 

کسی بخواهد دنبال حاشیه باشد به اعتقاد من با او کار نكنیم بهتر است و به نفع کشتی خواهد بود.

مصدومیت پرویز هادى در آستانه رقابت هاى جهانی كشتی
تیم والیبال نوجوانان ایران از امروز به مصاف رقبایش در رقابت های قهرمانی جهان می رود. 

رقابت های والیبال قهرمانی نوجوانان جهان 2۰1۹ در تونس از ديروز چهارشــنبه به میزبانی پايتخت اين کشور و در 
شهر تونس برگزار خواهد شد که تیم ملی ايران به عنوان مدافع عنوان قهرمانی در اين رويداد جهانی حضور دارد و بايد از 

امروز )پنج شنبه( در گروه B اين مسابقات به مصاف حريفان برود.
تیم ملی ايران در دوره گذشته اين رقابت ها با در اختیار داشتن بازيكنانی چون توخته و اسفنديار در بحرين به عنوان 
قهرمانی دست يافت و در اين دوره نیز با در اختیار داشتن بازيكنان با تجربه ای چون مهران فیض امام دوست و امیرحسین 
توخته در دفاع وسط، برديا سعادت و مهدی جلوه به عنوان پشت خط زن و دريافت کننده، از تیم های مدعی اين دوره از 

مسابقات به شمار می رود.
تیم ملی ايران در حالی در گروه B اين مسابقات با تیم های ايتالیا، چک، کلمبیا و بلغارستان هم گروه است که عملكرد 
قابل قبولی در رقابت های تدارکاتی پیش از شروع مسابقات داشت. شاگردان محمد وکیلی در بازی های تدارکاتی پیش از 
شــروع مســابقات توانستند با نتايج 3 بر صفر، 3 بر 2 و 3 بر يک به ترتیب تیم های مصر، کوبا و برزيل را شكست دهند و 

تنها برابر تیم  ملی ايتالیا با نتیجه سه بر صفر شكست خوردند. 
برنامه بازی های تیم ملی والیبال نوجوانان ايران در رقابت های قهرمانی جهان به اين شرح است: 

پنجشنبه 31 مرداد
*ايران – بلغارستان )ساعت 1۶:3۰(

جمعه یکم شهریور
* ايران- جمهوری چک )ساعت 1۶:3۰(

شنبه 2 شهریور
*ايران – کلمبیا )ساعت 1۶:3۰(

یکشنبه 3 شهریور
*ايران – ايتالیا )ساعت 2۰:۰۰(

شروع مسابقات ایران در والیبال قهرمانی نوجوانان جهان

کادرفنی تیم ملی نام 1۰ وزنه بردار اصلی و دونفر ذخیره را برای فدراســیون جهانی ارسال کرده اما فعلا 
تصمیم ندارد اسامی نفرات اصلی را رسانه ای کند.

تیم ملی وزنه برداری ايران برای مسابقات قهرمانی جهان 2۰1۹ آماده می شود و کادرفنی تیم ملی تا 2۵ مرداد فرصت 
داشــت اســامی نهايی نفرات)1۰ وزنه بردار اصلی به همراه دو ذخیره( را برای فدراســیون جهانی ارسال کند که اين کار 
هم انجام شــد. اما کادرفنی تیم ملی هنوز به صورت رسمی اعلام نكرده 1۰ نفر اصلی تیم ملی چه کسانی هستند. دلیل 
اينكه نام نفرات هنوز اعلام نشــده برای اين اســت که دو نفری که ذخیره هستند تمرينات خود را رها نكنند و در صورت 
تغییر تصمیم يكی از ملی پوشان برای شرکت در مسابقات جهانی يا مصدومیت، کادر فنی نفرات ذخیره را جايگزين کند.

به اين ترتیب فعلا 12 وزنه بردار تمرينات خود را پیگیری می کنند و تا مدتی ديگر 1۰ نفر اصلی معرفی می شــوند. 
تیــم ملی وزنه برداری اردوی خود را در نور مازندران به پايان رســانده و دوباره وزنه بــرداران در تهران تمرينات خود را 

پیگیری می کنند.
در بخش بانوان هم نام هفت وزنه بردار به فدراسیون جهانی ارسال شده و قرار است رکورد گیری انجام شود و در نهايت 
نفراتی که بهترين شرايط را دارند و به رکوردهای حدنصاب رسیده اند به مسابقات جهانی اعزام شوند از اين رو اعلام نفرات 

اعزامی هم به روز های آخر واگذار شده است. 
مسابقات جهانی 2۰1۹ از 2۷ شهريور در تايلند آغاز می شود.

چرا اسامی وزنه برداران ایرانی رقابت هاى جهانی اعلام نمی شود؟
ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی ایران برای حضور در رقابت های جهانی در حالی توسط کادر فنی به مرحله 

نهایی شدن می رسد که سه مدعی عنوان دار به حذف نامشان اعتراض و اردو را ترک کردند.
ترکیب مورد نظر کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در رقابت های جهانی 2۰1۹ قزاقستان از مدتها قبل تدوين 
و به فدراسیون کشتی اعلام شده بود. البته کادر فنی از اعلام زودهنگام نفرات اعزامی به رقابت های جهانی خودداری کرد تا 

در روزهای باقی مانده تا اين مسابقات بتواند تغییرات احتمالی را اعمال کند.
اين در حالیست که محمدرضا گرايی در وزن ۷2 کیلوگرم، حسین نوری در وزن 8۷ کیلوگرم و مهدی علیاری در وزن 
۹۷ کیلوگرم به محض اطلاع از لیســت تیم ملی و خط خوردن از ترکیب اعزامی به رقابت های جهانی به تصمیم محمد بنا 

اعتراض کرده و در نهايت اردوی تیم ملی را ترك کردند.
خبرگزاری مهر ديروز خبر داد که اين سه فرنگی کار به محمد بنا اعلام کردند اگر قرار باشد کسی از ترکیب تیم ملی خط 
بخورد بايد اين کار بصورت عادلانه و در قالب برگزاری رقابت های انتخابی صورت گیرد. سرمربی تیم ملی نیز در واکنش به 

اعتراض اين سه فرنگی کار اعلام کرده هر کسی که با اين موضوع مخالف است می تواند از اردوی تیم ملی برود.
رقابت های کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی جهان و گزينشی المپیک طی روزهای 23 تا 31 شهريور ماه در شهر نورسلطان 
قزاقســتان برگزار خواهد شــد و مطمئنا بروز حواشی اين چنینی در فضای تیم ملی به هیچ عنوان به صلاح کشتی نیست. 
ديروز البته خبرگزاری ايسنا مدعی شد که سامان عبدولی هم در اعتراض به تصمیمات بنا اردوی تیم ملی را ترك کرده است.

تعدادى از فرنگی كاران اردوى تیم ملی را ترک كردند!

پنجشنبه 31 مرداد
لیگ برتر فوتبال ایران

*پرسپولیس ................................ پارس جنوبی جم )ساعت 1۹:1۰ – شبكه سه(
*ذوب آهن ................................................ سايپا )ساعت 2۰:1۵ – شبكه ورزش(

جمعه یک شهریور
لیگ برتر فوتبال ایران

* ماشین سازی تبريز ....................................... استقلال )ساعت 18 – شبكه سه(
* شاهین شهرداری بوشهر ................ سپاهان )ساعت 2۰:1۵ – شبكه ورزش(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

سرويس ورزشی-
لیگ  نوزدهمین دوره رقابت های  سوت شــروع 
برتر فوتبال ایران امروز از ســاعت 19:1۰ با برگزاری 
بازی تیم های پرسپولیس و پارس جنوبی جم به صدا 

درمی آید.
نوزدهمین دوره رقابت های لیگ برتــر فوتبال ايران از 
امروز با برگزاری بازی تیم های پرســپولیس و پارس جنوبی 
جم آغاز می شــود. بعد از حدود ســه مــاه تعطیلی ، دوباره 
رقابت های لیگ برتر شــروع می شــود تا میلیون ها هوادار 
فوتبال نظاره گر عملكرد تیم های محبوبشــان در مسابقات 

لیگ برتر باشند.
هفته نخست رقابت های لیگ برتر در دو روز پنجشنبه و 
جمعه برگزار می شود. امروز 4 بازی و فردا هم 4 بازی برگزار 
می شود. در نخستین بازی امروز، پرسپولیس- پارس جنوبی 
جم برگزار کننده بازی افتتاحیه هستند. افتتاحیه لیگ برتر 
در واقع همان اختتامیه فصل گذشته است. تقابل پرسپولیس 
با پارس جنوبی اين مرتبه در ورزشگاه آزادی است. هواداران 
پرســپولیس بی صبرانه منتظر رونمايی از تیم جديدشان با 
مربیگری کالدرون هستند و برای اين مسابقه لحظه شماری 
می کنند. شــايد از نظر بازيكن پرســپولیس نسبت به فصل 
گذشــته تغییرات زيادی نداشته اما همه می خواهند ببینند 
که پرسپولیس با تفكرات مربی جديدش با چه شیوه ای بازی 
خواهــد کرد. کالدرون آرژانتینی وعــده بازی هجومی را به 

هواداران داده است. 
پارس جنوبی هم حريف قابــل احترام و جنگنده ای 
اســت که قطعا به راحتی تســلیم نخواهد شــد هرچند 
وضعیت مالی اين باشــگاه بسیار بد است با اين حال اين 
تیم از پیش بازنده نیســت و اگر پرســپولیس در شروع 
لیگ به اندازه کافی تمرکز و هماهنگی نداشــته باشــد 
ممكن است اسیرشگفتی شود. پارس جنوبی روی نیروی 
جوانی و انگیزه بازيكنانش خیلی حســاب می کند البته 
نبايــد فراموش کرد اين تیم بازيكنــان با تجربه هم کم 

ندارد. قهرمان ســه دوره لیگ برتر فصل سختی را پیش 
رو دارد و قطعــا 1۵ تیم ديگر تلاش می کنند که در اين 
فصل سرخپوشان تهرانی ديگر قهرمان نشوند و کالدرون 

و بازيكنانش اما خواسته ديگری دارند.
ديگر بازی پنج شــنبه میان تیم های گل گهرسیرجان- 
نساجی مازندران برگزار می شود. اين بازی در سیرجان برگزار 
می شود، نســاجی که يكی از تیم های قديمی فوتبال ايران 
محسوب می شود تعطیلات پرهیاهويی را پشت سرگذاشت 
و اکنون بايد مقابل هموطــن برانكو صف آرايی کند. وينگو 
بگوويچ ســرمربی گل گهر آن قدر در ايران کار کرده که زبان 
فارسی را به خوبی صحبت می کند. بايد ديد سیرجانی ها چه 
استقبالی از اولین بازی لیگ برتر خواهند داشت. هیچ کدام 
از اين دو تیم مدعی قهرمانی نیستند و برای بقا يا حضور در 

میانه های جدول اين فصل تلاش می کنند. 

يكــی ديگر از بازيهای مهم امــروز، تقابل تیم های نفت 
مسجد سلیمان و تراکتور تبريز است. اين بازی تقابل دو تیم 
پرطرفدار است. در يک ســوی میدان نفت مسجدسلیمانی 
که با مهــدی تارتار احتمالا به دنبال حضــور در میانه های 
جدول اســت و تراکتوری که با جــذب مصطفی دنیزلی به 
دنبال قهرمانی در لیگ برتر است. دو تیم نه از نظر مالی و نه 
امكاناتی و حتی بازيكنانی که در اختیار دارند قابل مقايســه 
نیســتند. روی کاغذ همه شــانس برنده شدن را به تراکتور 

می دهند اما فوتبال غیر قابل پیش بینی است. 
برنامه کامل ديدارهای هفته اول لیگ برتر به اين شرح 

است:
پنج شنبه 31 مرداد 9۸ 

*پرسپولیس ...................... پارس جنوبی جم )ساعت 1۹:1۰(
*گل گهرسیرجان...............نساجی مازندران )ساعت 1۹:4۵(

*ذوب آهن............................................... سايپا )ساعت 2۰:1۵(
*نفت  مسجدسلیمان ............. تراکتور تبريز )ساعت 2۰:1۵(

جمعه یک شهریور 9۸
*ماشین سازی تبريز ................................. استقلال )ساعت 18(
*پیكان .......................................... شهر خودرو )ساعت 1۹:1۰(
*فولاد ............................... صنعت نفت آبادان )ساعت 2۰:1۵(
*شاهین شهرداری بوشهر ................. سپاهان)ساعت 2۰:1۵(

سردرگمی هواداران در آستانه آغاز لیگ برتر
در فاصله يک روز مانده به آغاز لیگ برتر )چهارشنبه( 
هم چنان مــوارد مبهمی در برگزاری ايــن رقابت ها وجود 
داشت که اين شبهه را به وجود آورد که حتی باشگاه هايی 
که ســازمان لیگ آنها را تايید کرده با کمبودهايی روبه رو 

هستند.
برای مثــال تا ديروز تكلیف بلیت فروشــی الكترونیكی 
چهار ديدار پنجشــنبه )پرسپولیس- پارس جنوبی، گل گهر 
سیرجان- نساجی، ذوب آهن- سايپا، نفت مسجد سلیمان- 
تراکتور( مشــخص نبود و هواداران اين تیم ها نمی دانستند 
که بايد از چه طريقی اقدام بــه خريد بلیت بكنند؛ موردی 
که جزو الزامات ســازمان لیگ بوده و هنوز تكلیف آن برای 
باشگاه هايی که به عنوان باشگاه های استاندارد اعلام شدند، 

مشخص نیست.
به ابهام درباره بلیت فروشــی الكترونیكــی بايد ابهام 
درباره محل برگزاری دو ديدار از چهار ديدار امروز را اضافه 
کرد. در اين دو ديدار نفت مســجد سلیمان میزبان تراکتور 
و ذوب آهن میزبان ســايپا است که سازمان لیگ اعلام کرد 
که با توجه به آماده نبودن ورزشــگاه های بهنام محمودی 
مســجد سلیمان و فولادشهر اصفهان، میزبان اين دو ديدار 
متعاقبا اعلام می شود. البته باشگاه ذوب آهن روز يک شنبه 
به صورت کتبی به ســازمان لیگ اعلام کرد که فولادشهر 
آماده میزبانی بازی های لیگ برتر است سازمان لیگ تا روز 
گذشته به صورت رسمی استاديوم میزبان ديدار ذوب آهن 

و سايپا را مشخص نكرده بود.

آگهی ابلاغ اجرائيه
بدینوســیله به آقای قربانعلی قلعه و خانم فاطمه باقری وراث مرحوم 
میلاد قلعه به شناســنامه 11124 صادره از تهران فرزند قربانعلی به 
نشانی: اراک میدان امام حسین شهرک حمید خ اتحاد کوچه وحدت 3 
پ 3517 ابلاغ می شــود خانم ریحانه باقرپور سلطان آباد باستناد سند 
شماره 14052 دفترخانه ازدواج شماره 350 تهران برای وصول تعداد 
514 عدد سکه طلای یک بهار آزادی و هزینه سفر حج عمره بدهی 
شما بابت پرونده اجرایی کلاسه 9801500 علیه جنابعالی مبادرت به 
صدور اجرائیه نموده و پرونده کلاســه فوق در این اداره تشکیل و در 
جریان اقدام اســت لذا چون طبق گزارش مامور پست آدرس تعیین 
شده در اجرائیه شناخته نشده و بســتانکار نیز نمی تواند آدرس دقیق 
شــما را جهت ابلاغ واقعی معرفی نماید و برای این اداره هم آدرس 
شــما معلوم نیست به استناد تقاضای بســتانکار و ماده 18 اصلاحی 
آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشــار محلی آگهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت 10 روز از 
تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می  گردد 
اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه 

شما تعقیب می گردد.
رئيس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی 
تهران - علی نژاد م الف 881

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال ۱۳9۸ املاک واقع در بخش ۸ کنگان
برابر مقررات ماده 11 و 12 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه ثبت اسناد و املاک فهرست اسامی اشخاصی که 
املاک آنها در سه  ماهه اول سال 98 قبول ثبت گردیده اند همچنین صورت املاکی که در آگهی قبلی اشتباه 

منتشر گردیده است به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می گردد:
1- پلاک 3952 فرعی از 1 اصلی خانم زلیخا ایشم ششدانگ یک باب خانه به مساحت 200 متر واقع در بنک 
2- پلاک 3953 فرعی از 1 اصلی آقای مهدی احمدی ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 200/41 متر 

مربع واقع در بنک
3- پلاک 1104 فرعی از 2 اصلی آقای مصطفی اســماعیلی ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 219/20 

متر مربع واقع در گوده
4- پلاک پلاک 25953 فرعی از 3 اصلی آقای سعید بحرانی زاده ششدانگ یک باب خانه به مساحت 217/62 

متر مربع واقع در کنگان
5- پلاک 26081 فرعی از 3 اصلی آقای مختار طهماسبی ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 16/91 متر 

مربع واقع در کنگان 
6- پلاک 26083 فرعی از 3 اصلی خانم ملیحه بحرانی ششدانگ یک قطعه زمین متصل به خانه به مساحت 

56 متر مربع واقع در کنگان
آگهی نوبتی اصلاحی 

1- پلاک 25490 فرعی از 3 اصلی آقای احمد ادرایش ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 211/69 متر 
مربع واقع در کنگان

اشخاصی که نسبت به ماهیت املاک مندرج در متن این آگهی اعتراض دارند می توانند طبق مواد 16 و 17 
و 86 قانون و آئین نامه ثبت از تاریخ انتشــار اولین آگهی نوبتی به مدت 90 روز اعتراض کتبی خود یا گواهی 
لازم مشعر بر طرح دعوی از دادگستری اخذ و به اداره ثبت کنگان تسلیم و رسید دریافت نماید و مطابق ماده 
20 ق.ث معترضین نسبت به حقوق ارتفاقی و حدود پلاک های مشمول قانون مذکور ظرف مهلت 30 روز از 
عملیات تحدید حدود و تنظیم صورتجلســه تحدیدی اعتراض خود را به این اداره ثبت کنگان تسلیم و رسید 

دریافت نمایند.
2- معترضیــن به تقاضای ثبت و تحدید حدود مکلفند طبق تبصره واحده تعیین تکلیف پرونده های معترض  
ثبتی مصوب 73/2/25 اقدام نمایند. در غیر این صورت عملیات ثبتی را با رعایت تشــریفات و مقررات ادامه 

خواهد یافت می دهد. این آگهی در دو نوبت به فاصله 30 روز منتشر می گردد.
شناسه: 1055169

تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/5/31 تاریخ انتشار نوبت اول: 98/5/1  
اميرحسين شعبانی - رئيس ثبت و املاک شهرستان کنگان  م الف 228

آگهی ابلاغ اجرائيه طبق ماده ۱۸ آیين نامه اجرا
آگهی ابلاغ اجرائيه کلاسه ۱۳9۸۰۴۰۰5۰۳۱۰۰۰۰9۸/۱ 

بدینوسیله به ابراهیم رحیمیان مجد فرزند محمدنبی شماره شناسنامه 
1237 کد ملی 0531763382 ســاکن اراک روســتای مشهدالکوبه 
خیابان امام زاده کوچه شهید عباس فراهانی کدپستی 3831183699 
برابر گزارش مورخ 1398/4/18 مامور ابلاغ ابلاغ واقعی میسر نگردیده 
است بدینوسیله اعلام می دارد بانک اقتصاد نوین شعبه خیابان شهید 
بهشتی اراک به اســتناد قرارداد بانکی شماره 340211058551591 
مــورخ 1395/11/2 جهت وصول مبلغ 320/241/500 ریال تا تاریخ 
1398/3/22 بــه انضمام خســارت تاخیر روزانــه 146/730 ریال تا 
یوم الوصول بانضمام مبلغ 8/006/038 ریال نیمعشر اجرایی بانضمام 
نیم عشــر خســارت طبق مقررات علیه شــما اجرائیه صادر نموده و 
پرونده اجرائی به کلاســه 9800113 در این اداره تشــکیل شده لذا 
بنا به تقاضای بســتانکار به شــماره وارده 5929-1398/5/22 طبق 
ماده 18 آئین نامه اجرا مفــاد اجرائیه فقط یک مرتبه در روزنامه های 
کثیرالانتشــار )کیهان( آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از 
تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محســوب می گردد، نسبت به پرداخت 
بدهی خود اقــدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت و بجز 
این آگهی و آگهی مزایده در صورت بازداشــت اموال، آگهی دیگری 

چاپ نخواهد شد. 
رئيس اداره اجرای اسناد رسمی اراک - منصوری م الف 878

 برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری ســمند LXXU7 به شماره پلاک
544 هـــ 14- ایــران 14 به رنگ ســفید- روغنی مدل 1396 و شــماره موتور 
124K1008166 و شــماره شاسی NAAC91CE4HF123866 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک پژو 206TU5 به شماره پلاک 323م71- ایران 
14 به رنگ ســفید- روغنی مدل 1394 و شماره موتور 163B0225236 و شماره 
شاسی NAAP13FE7FJ0332318 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو وانت پیکان 1600OHV به شــماره پلاک
645 الف 34- ایران 22 به رنگ سفید- سفید شیری- روغنی  مدل 1386 و شماره 
موتور  11486025495و شماره شاسی 31625096 به نام گمرک ایران مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز خودرو سواری ســایپا 132 به شــماره پلاک 798 ب 42- ایران 14 
به رنگ ســفید روغنی مدل 1389 به شــماره موتور 3809736 وشــماره شاسی 
S5420089021262 به نام عیسی باوی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز خودرو سواری ســایپا تیبا به شــماره پلاک 679 ن 37- ایران 14 
به رنگ ســفید مدل 1395 و شــماره موتور M15/8332675 و شماره شاسی 

NAS811100G5711136 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

شناســنامه مالکیت خودرو ســواری کیا اپتیما به شــماره پلاک 56825- اروند 
شــخصی به رنگ سفید مدل 2014 و شــماره موتور G4KEFH150725 و 
شــماره شاسی KNAGN412BE5503178  مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز خودرو سواری پژو 405GLX-XU7 به شماره پلاک 176 ل 35- 
 124K0647950 ایران 14 به رنگ نقره ای- متالیک مدل 1394 و شماره موتور
و شــماره شاسی NAAM11VE2FR507164 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ سبز خودرو سواری پژو 206SD-TU5 به شماره پلاک 372 و 12- ایران 
14 به رنگ مشــکی- متالیک مدل 1396 و شــماره موتور 167B0028614 و 
شماره شاســی NAAP41FE0HJ029010  مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان برای حضور در رقابت های جهانی، 
روزهای 3۰ مرداد تا 11 شهریورماه در محل خانه کشتی عبدالله موحد تهران 

برگزار می شود.
اسامی نفرات دعوت شده به اين اردو به شرح زير است:

۵۷ کیلوگــرم: رضا اطری )مازنــدران( نادر حاج آقانیا )کرمان( علیرضا ســرلک 
)لرستان( صابر خانجانی )مازندران( ۶1 کیلوگرم: بهنام احسان پور )مازندران( محمدباقر 
يخكشی )مازندران( ۶۵ کیلوگرم: پیمان بیابانی )تهران( امیرمحمد يزدانی )مازندران( 
امیرحســین مقصودی )تهران( ۷۰ کیلوگرم: يونس امامی )تهران( فرهاد نوری )تهران( 
محمدصادق فیروزپور )مازندران( ۷4 کیلوگرم: رضا افضلی )کرمانشــاه( محمد نخودی 
)مازندران( ۷۹ کیلوگرم: بهمن تیموری )کرمانشــاه( علی ســوادکوهی )مازندران( 8۶ 

کیلوگرم: حسن يزدانی )مازندران( کامران قاسم پور )مازندران( احمد بذری )مازندران( 
۹2 کیلوگرم: علیرضا کريمی )البرز( ارشک محبی )کرمانشاه( ۹۷ کیلوگرم: رضا يزدانی 
)مازندران( علی شــعبانی )مازندران( محمدحسین محمديان )مازندران( عباس فروتن 
)مازندران( 12۵ کیلوگرم: پرويز هادی )آذربايجان شــرقی( يدالله محبی )کرمانشــاه( 

امیرحسین زارع )مازندران( علیرضا گرزبر )لرستان(
سرمربی: غلامرضا محمدی

هادی حبیبی پیش از اين به عنوان سرپرست تیم ملی کشتی آزاد فعالیت داشت 
اما در اردوی جديد، نامی از وی ديده نمی شــود. رقابت های کشــتی قهرمانی جهان و 
گزينشــی المپیک روزهای 23 تا 31 شــهريورماه در شهر نورسلطان قزاقستان برگزار 

می شود.

آغاز اردوى تیم ملی كشتی آزاد بدون سرپرست

کاروان تیم ملی بسکتبال ایران برای شرکت در تورنمنت تدارکاتی پیک وارد چین شد. 
کاروان تیم ايران برای حضور در آخرين مرحله اردوی تدارکاتی خود پیش از آغاز جام جهانی وارد شهر يانگ ژوی چین شد. تیم ملی ايران قرار است در شهر يانگ ژو 
در يک تورنمنت با حضور تیم های ملی مونته نگرو، نیجريه و لهستان شرکت کند. تیم ايران در اولین ديدار خود در اين مسابقات به مصاف مونته نگرو می رود و در صورت 
پیروزی با برنده ديدار نیجريه و لهستان ديدار خواهد کرد.برنامه کامل ديدارهای اين تورنمنت هنوز مشخص نشده است. کاروان تیم ملی بسكتبال ايران تا 3 شهريور در 

شهر يانگ ژو اردو می زند و پس از آن راهی شهر گوانگژو محل برگزاری ديدارهای گروه C جام جهانی خواهد شد.

کاروان تیم ملی بسکتبال وارد چین شد

رئیس فدراســیون پزشــکی ورزشی وضعیت ســهراب مرادی قهرمان 
وزنه برداری جهان و المپیک را مطلوب ارزیابی و اعلام کرد: خوشبختانه عمل 

جراحی وی به خوبی انجام شد و در حال حاضر وضعیتش مطلوب است.
دکتر غلامرضا نوروزی با اشاره به آخرين وضعیت درمانی سهراب مرادی پس از انجام 
عمل جراحی از ناحیه شانه توسط تیم پزشكی در هانوفر آلمان، اظهار کرد: خوشبختانه 
عمل جراحی اين قهرمان جهان و المپیک به خوبی پايان يافت و اقدامات پس از عمل در 
حال انجام است و سهراب مرادی بايد تحت مراقبت های پس از عمل جراحی قرار گیرد.وی 
ادامه داد: پس از بهبود وضعیت و اتمام مراقبت های پس از عمل اين قهرمان وزنه برداری 

به کشور باز می گردد.

آخرین وضعیت سهراب مرادی پس از عمل جراحی 
تاج: به ورزشگاهی که آماده برگزاری ليگ نباشد

 مجوز داده نمی شود 
رئیس فدراسیون فوتبال می گويد به ورزشگاهی که آماده برگزاری لیگ نباشد، 
مجوز داده نمی شــود. مهدی تاج اظهار داشــت: هر ورزشــگاهی که آماده نیست 
يا بايد کامل شــود و يا اگر ســازمان لیگ  به اين نتیجه رســید که آماده نیست، 
بايد تیم ها ورزشــگاه ديگری را معرفی کنند. به زودی همايش رســانه ای خواهیم 
داشت و  انتظارات و قوانین را در اين خصوص ارائه خواهیم کرد. وی در مورد روند 
آماده سازی ورزشگاه آزادی گفت: صندلی گذاری ها انجام شده و طبقه اول ورزشگاه 
آزادی آماده شــده اســت، اما چون طبقه دوم به گیت متصل نشــده است اجازه 
بلیت فروشــی در آن را نداريم. کارهای بســیار خوبی در همه ورزشگاه های کشور 
انجام  شده اســت و اکنون مطمئن هستیم تمام ورزشگاه ها در شرايط خوبی قرار 

دارند و وضع ورزشگاه ها نسبت به گذشته بسیار بهتر شده است.

آگهی فقدان مدرک تحصيلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیر احمدی فرزند حسین به شماره شناسنامه 591 صادره از اهواز در مقطع 
کارشناسی رشته مدیریت دولتی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی با شماره 2241 مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شوشتر به نشانی: 

__________________________________________شوشتر- منطقه شوشتر نو- بلوار دانشگاه- دانشگاه آزاد اسلامی واحد شوشتر ارسال نماید.
آگهی مفقودی کارت دانشجویی

کارت دانشجویی اینجانب فاطمه شیخ محمدی دانشجوی مقطع کارشناسی رشته مترجمی زبان 
انگلیســی به شماره دانشجویی 94128224 از موسسه آموزش عالی جهاد دانشگاهی خوزستان 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مورخ 1383/2/3۰

شماره مزایده: 139804317063000096

آگهی مزایده اموال غيرمنقول)اسناد رهنی( 
پرونده اجرایی 97۰۱۳۱۸

بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند:
ششــدانگ یک باب منزل مسکونی ویلایی پلاک ثبتی 1578/7842 )هفت هزار و هشتصد و 
چهل و دو فرعی از یکهزار و پانصد و هفتاد و هشــت اصلی( بخش 3 اهواز به مســاحت 231 

مترمربع و مساحت اعیان 152 مترمربع که طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری:
ملک موصوف یکباب منزل مســکونی- ویلایی شــامل حیاط اصلی ورودی به ساختمان، هال 
و پذیرایی و آشــپزخانه و سرویس بهداشتی و سه اتاق خواب و انباری و حیات خلوت می باشد. 
پوشــش کف کلیه بنا موزائیک، دیوار و کف آشپزخانه سرامیک و کابینت MDF می باشد کف 
و دیوار سرویس بهداشتی و حمام از جنس کاشی بهداشتی می باشد. درب ورودی و پنجره های 
فلزی، پوشــش پشــت بام ایزوگام، نوع اسکلت ســاختمان آجری و نمای ساختمان سرامیک 
می باشد. با قدمتی حدود 20 سال است و در زمان بازدید ملک در تملک مالک قرار داشت. فاقد 
بیمه می باشد واقع در اهواز- بهارستان خیابان سعادت 4 پلاک 38، مالک آقای امیرعلی)عین الله 
سابق( برات پور فرزند هیبت اله شماره شناسنامه 468 ساکن به نشانی فوق الذکر مورد وثیقه سند 
رهنی و شــرطی 18535 مورخ 1391/5/23 تنظیمی دفترخانه 152 اهواز و سند متمم 23775 
مورخ 1392/11/5 ســند مالکیت بشماره چاپی 980213373963 سری الف صفحه 310 دفتر 
255 شــماره ثبت 55671 که در اثر عدم پرداخت بدهی شرکت راه و ساختمان ایزج پویا منجر 
به صدور پرونده های اجرایی مکانیزه 9701318 گردیده است که پس از ابلاغ اجرائیه و قطعیت 
ارزیابی به بســتانکاری بانک سپه)شــعبه امانیه( از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از 
مبلغ پایه 6/600/000/000 ریال)شــش میلیارد و ششــصد میلیون ریال( روز یکشــنبه مورخ 
1398/6/24 از ســاعت 9 الی 12 در محل اجرای ثبت اهواز)واقع در اهواز امانیه خیابان مدرس 
پشت دادگستری ســاختمان اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان- اداره اجرای اسناد 
رسمی اهواز( برگزار می گردد. مزایده از مبلغ اعلامی فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته می شــود. مورد وثیقه فاقد بیمه می باشد. ضمن اینکه پرداخت بدهی های مربوط به 
آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد، 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر 
و حــق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز 

اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
حدود و مشخصات ملک طبق آخرین وضعیت ثبتی:

شمالا بطول 21 متر به پلاک 1578/7843 شرقا بطول 11 متر به خیابان 8 متری جنوبا بطول 
21 متر به پلاک 1578/7841 غربا بطول 11 متر بدور برگردان. حقوق ارتفاقی بشــرح قانون و 
تاریخ انتشار: 98/5/31 آیین نامه تملک آپارتمانها خواهد بود.  
معاون اداره اجرای اسناد رسمی اهواز
امين داودی 5/1433م الف


